[bookmark: _GoBack]2017-2018 HEROD ELEMENTARY 
VENTA DE MATERIALES ESCOLARES


Por favor devuelva este formulario junto con su pago a Herod PTO.
Ordene en línea  en Herodpto.org
Nombre del primer estudiante       	  Grado del prόximo año

Nombre del segundo estudiante        Grado del prόximo año

Nombre del padre                                     # de teléfono

Direcciόn

Correo electrόnico



	Prόximo Año
	Cantidad
	Costo  por cada uno
	Total

	K

	
	$30
	

	1st

	
	$30
	

	2nd

	
	$30
	

	3rd
El precio incluye la agenda
	
	$35
	

	4th
El precio incluye la  agenda
	
	$30
	

	5th
El precio incluye la agenda
	
	$35
	

	Donaciόn para estudiantes con necesidad
	Cantidad a Donar
(opcional)
	

	TOTAL

	$   


Los materiales escolares serán entregados directamente al salón de clases de su hijo el primer día de clases. Para preguntas , comuníquese con Kelly Tobey en tobey_k7@yahoo.com.
iNo Reembolsos!
Que los cheques sean escritos a Herod PTO

Por favor marque uno:

Efectivo ___________       # de Cheque  ___________
Money Order_______________

ό ordene en línea en  HerodPTO.org.
Para uso del PTO solamente:
Efectivo _____   Cheque_____ Money Order ________ Nombre del estudiante:_____________________________
						             Grado actual:_____________________________________
						             Maestro actual:___________________________________
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